DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIAL DE USO DAS
PLANTAS MEDICINAIS DO SEMIÁRIDO NO COMBATE ÀS DOENÇAS PARASITÁRIAS
de autoria de LUANNY QUEIROZ DANTAS, ELLEN TATIANA SANTOS DE ANDRADE,
JOSEFA RAQUEL LUCIANO DA SILVA, DANIEL ALVES DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23629

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23629